

AILDA CARDOSO DE ARAUJO ME


AV AMAZONAS, 1049 LOJA 38 - CENTRO

BELO HORIZONTE - MG
CEP: 30180-005
FONE: (31) 3271-9212

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 6297
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCAL



CHAVE DE ACESSO
3119 0310 7674 0100 0125 5500 1000 0062 9714 3189 9272

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0011379010047 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. _____ CNPJ / CPF 10.767.401/0001-25

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO CNPJ / CPF 00.794.227/0001-56 DATA EMISSÃO 15/03/2019
ENDEREÇO RUA DOS TAMOIOS, 462 BAIRRO / DISTRITO CENTRO CEP 30120-050 DATA ENTRADA / SAÍDA 15/03/2019
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE FONE / FAX (31) 3421-0562 UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL _____ HORA ENTRADA / SAÍDA 15:47:31

FATURA / DUPLICATA
OUTROS: R\$ 453,00

BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 453,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPT R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 453,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL _____ FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE CÓDIGO ANTT _____ PLACA DO VEICULO _____ UF _____ CNPJ / CPF _____
ENDEREÇO _____ MUNICÍPIO _____ UF _____ INSCRIÇÃO ESTADUAL _____
QUANTIDADE _____ ESPÉCIE _____ MARCA _____ NUMERAÇÃO _____ PESO BRUTO _____ PESO LIQUIDO _____

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPPI	ICMS %	IPPI %	
201	CALCA DE BRIM MODELO PIJAMA EXG	61034200	102	5101	UN	6	30,5000	183,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
200	CALCA DE BRIM MODELO PIJAMA	61034200	102	5101	UN	2	24,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
212	CAMISA DE MALHA PV BASICA	61059000	102	5101	UN	2	18,5000	37,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
191	TELA E ARTE SILK	32151900	102	5101	UN	1	40,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
223	COLETE SEGURANCA COMUM	62171000	102	5101	UN	5	29,0000	145,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO
15/03/19
ASS. _____ ASS. _____

Termo de Colaboração: 002/2019
Nº do Processo: P.A. 034/2018
Chamamento Público nº003/2018

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL _____ VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS _____ BASE DE CALCULO DO ISSQN _____ VALOR DO ISSQN _____

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - Trib aprox R\$ 60,93 Fed, R\$ 81,54 Est, R\$ 0,00 Mun. Fonte: IBPT
RESERVADO AO FISCO

EXUA O DOCUMENTO FISCAL DE Nº INDICADO NESTE
TIPO.
COMPROVANTE Nº

cielo
MASTERCARD
DEBITO A VISTA
*****1138 - POS=02191203
VIA LOJA - CNPJ: 10.767.401/0001-25

APOTO UNIFORMES
AVENIDA AMAZONAS 1049 SL 38
BELO HORIZONTE MG
0010327792730001 DOC=416146 AUT=167010
18/03/19 13:55 ONL-C
VENDA A DEBITO
VALOR: 453,00

TRANSAÇÃO AUTORIZADA COM SENHA
INST PR SOC HUMANA DARCY
A0000000043060-231EFF0HF70820F5
Debito

NESTE

EXUA O DOCUMENTO FISCAL DE Nº INDICADO NESTE
TIPO.
COMPROVANTE Nº

cielo
MASTERCARD
DEBITO A VISTA
*****1138 - POS=02191203
VIA LOJA - CNPJ: 10.767.401/0001-25

APOTO UNIFORMES
AVENIDA AMAZONAS 1049 SL 38
BELO HORIZONTE MG
0010327792730001 DOC=416146 AUT=167010
18/03/19 13:55 ONL-C
VENDA A DEBITO
VALOR: 453,00

TRANSAÇÃO AUTORIZADA COM SENHA
INST PR SOC HUMANA DARCY
A0000000043060-231EFF0HF70820F5
Debito

NESTE

181356

CF. EXTIDAO



CQC: 03.218.272/0001-50 • LUCIANA EQUER FIBER GONÇALVES – ME • INSC. Est. 062.035.432-0091

ORÇAMENTO

Barcoy Ribeiro - 00.794.22710001-56

02 camisa de malha manga curta - 24,90 = 49,80

02 calça de Brm - 27,60 = 55,20

06 calça de Brm EXG * 37,60 = 225,60

05 cinto de segurança - 62,90 = 314,50

05 aplicação de selo* - 12,00 = 60,00

Total = 705,10

15 de março de 2019

marina susa

03.218.272/0001-50

Insc Est. 062.035.432.00-91

LUCIANA EQUER FIRBE GONÇALVES - ME

Av Amazonas nº 3 767

B Barroca - CEP 30.431-025

BELO HORIZONTE • MINAS GERAIS

Apoio Uniformes

CNPJ: 10.767.401/0001-25 • AILDA CARDOSO DE ARAÚJO - ME • INSC. EST. 001.137901.00-47
"TEMOS A PRONTA ENTREGA. GARANTIMOS O QUE FABRICAMOS!"

ORÇAMENTO

Inst de promoção social e humana
Dorcy Ribeiro

5 Colétes med: Seguranca Azul Royal: 29,00 uni
TOTAL: 145,00

1 Tola e corte - 40,00 TOTAL: 40,00

6 Calça Brim Pesada Verde Oliva 30,50 uni
TOTAL: 183,00

2 Calça Brim Verde Oliva 70 cm de comprimento
24,00 uni
TOTAL: 48,00

2 Camisa PU m. curta Verde uniseg 18,50 uni
TOTAL: 37,00

TOTAL: 453,00

10.767.401/0001-25

INSC. EST.: 001.137.901.00-47

AILDA CARDOSO DE ARAÚJO - ME

Av. Amazonas, 1049 - Lj. 34

Centro - CEP: 30.100-000

BELO HORIZONTE MG

Somina Cassia
1513139

Av. Amazonas, 1049 – Loja 38 • Centro • Belo Horizonte • Minas Gerais.
(31) 3271-9212 / 3272-4453 • abriluniformescompras@gmail.com



BRUNA CARDOSO NEVES- ME
CNPJ: 14.285.160/0001-39 / INSC. EST. 001.838785.0039

ORÇAMENTO

Instit. Bom. Social daicy Ribeiro

Calça de linh 35x 175,00

Camisa de malho p.v 22,00x2 = 44,00

Calça de linh. 29,00x2 = 58,00

Calça berm EG. 40,00x6 = 240,00

1. Silk 60,00

total 580,00

Natalia Nunes

14.285.160/0001-39

Insc. Est. 001.838.785.00 39

BRUNA CARDOSO NEVES - ME

Av. Olegário Maciel nº 742 - Loja 1240

Centro - CEP 30.180-112

BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS

Av. Olegário Maciel, 742 loja 1240 • Centro • Belo Horizonte • Minas Gerais
(31) 3271-3213 • abriluniformescompras@gmail.com